

# ÅRSREDOVISNING

## för

# 24mind Technology AB

Org.nr. 559151-5852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Kvant, Styrelseledamot  
2024-09-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom databranschen, produktutveckling av programvaror samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlshamn

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 % pga ökad efterfrågan av tjänsterna.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 990 830	5 921 116	3 417 091	2 118 558
Resultat efter finansiella poster	822 873	1 051 623	639 811	332 423
Soliditet (%)	37,61	61,62	65,43	58,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	707 442	554 041	1 311 483
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		554 041	-554 041	0
Årets resultat			593 776	593 776
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>261 483</u>	<u>593 776</u>	<u>905 259</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	261 483
Årets resultat	<u>593 776</u>
	<b>855 259</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	<u>55 259</u>
	<b>855 259</b>

24mind Technology AB

Org.nr. 559151-5852

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 1 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 990 830	5 921 116
Övriga rörelseintäkter		0	1 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 990 830</u>	<u>5 922 378</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 201 229	-2 499 256
Övriga externa kostnader		-206 981	-167 271
Personalkostnader	2	<u>-2 042 886</u>	<u>-2 005 453</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 451 096</u>	<u>-4 671 980</u>
<b>Rörelseresultat</b>		539 734	1 250 398
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 908	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		276 686	-197 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 455</u>	<u>-888</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>283 139</u>	<u>-198 775</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		822 873	1 051 623
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-140 000</u>	<u>-300 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-140 000</u>	<u>-300 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		682 873	751 623
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 097	-197 582
<b>Årets resultat</b>		<u>593 776</u>	<u>554 041</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>700 000</u>	<u>423 314</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>423 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>423 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 689 448	1 063 704
Övriga fordringar		101 808	71 171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>701 883</u>	<u>448 746</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 493 139</b>	<b>1 583 621</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>680 934</u>	<u>836 542</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>680 934</b>	<b>836 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 174 073</b>	<b>2 420 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 874 073</b>	<b>2 843 477</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		261 483	707 442
Årets resultat		593 776	554 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>855 259</u>	<u>1 261 483</u>
<b>Summa eget kapital</b>		905 259	1 311 483
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		695 000	555 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>695 000</u>	<u>555 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 264	6 264
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>6 264</u>	<u>6 264</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		139 816	135 722
Skatteskulder		79 834	119 360
Övriga skulder		761 660	415 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 286 240	300 176
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 267 550</u>	<u>970 730</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 874 073</b>	<b>2 843 477</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Jämförelsetalen föregående år har justerats till de rätta värdena.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	700 000	690 000
	Inköp	0	10 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-276 686	-78 799
	Återförda nedskrivningar	276 686	0
	Årets nedskrivningar	0	-197 887
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-276 686</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>423 314</b>

24mind Technology AB

Org.nr. 559151-5852

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Trensum

Daniel Kvant

Daniel Kvant

2024-09-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 september 2024.

Hanna Olsen

Hanna Olsen

Auktoriserad revisor
